A experiência do profissional Leonardo em 
estruturas metálicas, aliada a sua formação específica na área, qualifica-o como um profissional 
capacitado para contribuir na correta execução da reforma no galpão adquirido. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 3.423,60 (três mil e quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos) 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 11038 1.500.100.000 339035.05 R$ 3.423,60 

5. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art. 74, caput da Lei 14.133/21.